

## Pachet papetarie si articole din hartie

I.D.: 90398356

Data publicarii 29.11.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 1.260,47 RON - 1.260,47 RON

Descriere: Nr Denumire Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 PANOU PLUTA 90 X 120CM LEMN 1 71,42 71,42 1 Total 71,42 2 PIONEZE PANOU PLUTA 150/BORCAN 1 26,8 26,8 2 Total 26,8 3 BANDA DUBLU ADEZIVA 9MM X 33M 1 8,4 8,4 3 Total 8,4 4 BANDA DUBLU ADEZIVA 19 MM X 50 M 1 15,03 15,03 4 Total 15,03 5 BANDA DUBLU ADEZIVA 50 MM X 50 M 1 26,04 26,04 5 Total 26,04 6 HARTIE COLOR A4 80GR 10CUL 100/SET 2 21,08 42,16 6 Total 42,16 7 CONDICA CADRE DIDACTICE MODEL NOU X3 150 FILE+COPERTA PVC 1 84,03 84,03 7 Total 84,03 8 BIBLIORAFT 7.5 CM PLASTIFIAT 10 7,65 76,5 8 Total 76,5 9 MARKER PTR EXTERIOR, VARF 1.5 MM 2 8,4 16,8 9 Total 16,8 10 MARKER PERMANENT 2 3,15 6,3 10 Total 6,3 11 CARTON COLOR 160 GR, 250 COLI/TOP 1 50,42 50,42 11 Total 50,42 12 FOI PARCURS MARFA/PERSOANE 2 25,21 50,42 12 Total 50,42 13 REGISTRU INTRARE IESIRE COPERTA CCL+COP PL A4 1 25,21 25,21 13 Total 25,21 14 CONDICA PREZENTA 100 FILE,COP. LEG.+PVC 1 25,21 25,21 14 Total 25,21 15 DOSAR PLASTIC 150 0,72 108 15 Total 108 16 PIX CU MECANISM 20 1,66 33,2 16 Total 33,2 17 BIBLIORAFT 7.5 CM PLASTIFIAT 10 7,65 76,5 17 Total 76,5 18 CALENDAR BIROU TRIPTIC 12 FILE 3 12,61 37,83 18 Total 37,83 19 BURETIERA CU GEL 2 12,86 25,72 19 Total 25,72 20 HARTIE COPIATOR A4 80 GR 26 17,48 454,48 20 Total 454,48 Grand Total 1260,47